РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Кармалинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района

423598, Нижнекамский район,
с. Кармалы, ул. Пионерская, 1

      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Кармалы авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423598, Түбән Кама  районы,
Кармалы авылы,Пионер урамы, 1

	тел./факс (8555) 33-39-17, электронный адрес: Karmalinskoe.sp@tatar.ru, сайт: www.karmalinskoe-sp.ru

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР

от 23.10.2025 г.                                                                                               № 35

Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Кармалинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2026-2028 годы

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Кармалинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2026-2028 годы, разработанный в соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса РФ и Порядком разработки прогноза социально-экономического развития Кармалинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Кармалинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 2 от 31 января 2017 года, постановляю:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Кармалинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2026-2028 годы, согласно приложению.
1. При планировании и организации своей деятельности:
2.1. Руководствоваться в работе показателями прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Кармалинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2026-2028 годы.
2.2. Принять меры по обеспечению выполнения показателей прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Кармалинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2026-2028 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.В.Мальцева

                                                                                              Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
Кармалинского сельского поселения от 23.10.2025 г № 35

ПРОГНОЗ
Социально-экономического развития муниципального образования «Кармалинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
на 2026-2028 годы.

	Показатели
	2023 год отчет
	2024 год отчет
	2025 год прогноз
	2026 год прогноз
	2027 год прогноз
	2028 год прогноз

	Среднесписочная численность работников предприятий и организаций человек
	369
	367
	370
	370
	370
	373

	Фонд заработной платы тыс. руб.

	144736,34
	152354,04
	156772,31
	160691,61
	166315,82
	172136,87

	Среднемесячная заработная плата руб
	32 686,6
	34 594,5
	35 309,1
	36 191,8
	37 458,5
	38 457,7

[bookmark: _GoBack]